

Centerkiosken ApS

Gammel Skårupvænge 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Burak Köse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Centerkiosken ApS
Gammel Skårupvænge 31
5700 Svendborg

e-mailadresse: melisasregnskab@gmail.com

CVR-nr: 36689633

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at fungere som restaurationsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 56.002

Direktionen vurderer resultatet for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		253.109	512.120
Personaleomkostninger	1	-211.775	-263.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.944	0
Resultat af ordinær primær drift		32.390	248.329
Øvrige finansielle omkostninger		-3.784	-2.387
Ordinært resultat før skat		28.606	245.942
Skat af årets resultat	3	-84.608	0
Årets resultat		-56.002	245.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.002	245.942
I alt		-56.002	245.942

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.832	35.776
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.832	35.776
Anlægsaktiver i alt		26.832	35.776
Fremstillede varer og handelsvarer		111.500	100.000
Varebeholdninger i alt		111.500	100.000
Tilgodehavende skat		9.707	0
Andre tilgodehavender		107.252	105.634
Tilgodehavender i alt		116.959	105.634
Likvide beholdninger		220.308	145.824
Omsætningsaktiver i alt		448.767	351.458
Aktiver i alt		475.599	387.234

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		299.202	355.204
Egenkapital i alt		349.202	405.204
Hensættelse til udskudt skat		0	514
Hensatte forpligtelser i alt		0	514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.958	0
Skyldig selskabsskat		0	-22.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.913	-218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526	4.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.397	-18.484
Gældsforpligtelser i alt		126.397	-18.484
Passiver i alt		475.599	387.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	355.204	0	405.204
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-56.002		-56.002
Egenkapital, ultimo	50.000	0	299.202	0	349.202

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	204.983	261.944
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.792	1.847
	<u>211.775</u>	<u>263.791</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.944	0
	<u>8.944</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.293	0
Ændring af udskudt skat	-514	0
Regulering vedrørende tidligere år	78.829	0
	<u>56.002</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	44.720
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	44.720
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-8.944
Årets afskrivning	0	0	-8.944
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-17.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	26.832

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.